ensi Teria Quarta ante Testum
Sancti Jacobi Apostoli proxi-
ma Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Trigesimo Tertio
Zabklicki et Woikowski
Interisam Roborant.

633
20/111

Comparantes personaliter coram officio Aquis presentibus susceperunt
Criminales Geomius Andreas Zabklicki ex una et Sebastianus
Wojkowicki ex altera Partibus Sani mentibus et compositis existeret
a Teris Vicibus Juresdictionibus Suis quibusvis pignores competere
reddendo Suis autem Juresdictionibus Suis quibusvis pignores ad Jura pignora
et iuris Secum succedentes bonis Suis generatim omnia talia et plenarie
incorporanda et Substituenda palam libere pube ac expressam recognovimus
et quilibet illor Secorsim Suis pignores recognovimus Quibusvis se
Succed in et Super bonis Suis generatim omnia ac summis pecuniis quibusvis
Sabin et haec bonis mutuo et mutuo. una Pars alteri ac Teris utriusque
Partis inscribunt et Obligant pignora Interisam certam inter
Se recognoscentes licone quamvis reman. et secundum ibidem
pressari de Actu et data hinc Criminales Teria Quarta ante Je-
stam. Sarcas Stanis Magdalens prima Anno presentibus confixi
manibus Suis propriis Subscripsit et Sigillis communi in omnibus
et Singulis eiusdem Interisam pignoris punctis Sanculis articulis
Vadibus Ligamentis ac nexibus quibusvis firmiter tenere
complexe et exequi ac inviolabiliter observare ut supra Singu-
lis illas comitis toties quoties opus fuerit Satisfacere pignora
Interisam ad Juresdictionibus pignoris et pignoris pignoris
pignoris Interisam in totum referendo. idg Subvadit.

Interisam

Interisam. Interisam pignora pignora per Partem Partem can. Interisam
sonibus utriusque Partis et non complacitio pignoris Interisam
ta tam in Parte quam in toto et quod opus fuerit ad Satisfacere
Succumbent. In quocumque vadibus modo Satisfacere ad Satisfacere
Succumbent ac pignora pignora pignora pignora pignora
pleta complexus Satisfacere pignora pignora pignora pignora
tenens aut eius Satisfacere ad Juresdictionibus Partis alterius Satisfacere
sa tenentis aut eius Partem ad officium pignora pignora pignora
michon et non recessu Satisfacere quo ad respondendo Satisfacere
mediam Semper in Anno Satisfacere Termino tamquam pignora
Satisfacere pignora respondere vadibus pignora. hinc Satisfacere
Satisfacere Satisfacere ac omne Judicatum pignora debet ad Satisfacere
Satisfacere Satisfacere ad ead omnia Obligant Partes Teris
Termino peremptam et alias omnes consequant Satisfacere
Terminos Semper peremptos pignora infirmitate pignora
mutuorutate Satisfacere hinc nra vel extra Regnan.
Satisfacere militaris ad manimenta ad exitum vel alias
quibusvis pignoris et legalibus impedimentis non differet
ad quietum ultra pignora Terminos officium Satisfacere
Satisfacere Satisfacere Satisfacere non recipiende nullasq pignora appel-
lones eamque pignora pignora pignora ac pignora omnia
pignora Simplicibus vel triplicibus eius pignora Satisfacere
omnes Satisfacere pignora Satisfacere Teris bello conveniende
tam. ab his quibusvis pignora remediis ac defensis pignora pignora
pignora Satisfacere pignora pignora pignora pignora pignora
mediant.